باید به این اعمال ننگین پایان داده‌شود، معلمان و کارگران زندانی از جمله ۱۱ راننده‌ی زندانی بازداشت شده در اعتصاب رانندگان و کارگران شرکت واحد و دیگر زندانیان سیاسی و مدنی آزاد گردند.

**مستحکم باد همبستگی و دوستی جنبش کارگری ایران با
جنبش جهانی کارگری!**

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۱ - ۲۰ مه ۲۰۲۲

اعلامیه